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Konkurs Burmistrza Augustowa na najładniejszą posesję rozstrzygnięty!
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 03/08/2016  Treść: 
Do tegorocznej edycji konkursu zgłosiło się 6 posesji. Komisja Konkursowa powołana przez
burmistrza Augustowa Wojciecha Walulika miała ciężki orzech do zgryzienia. Wszystkie posesje
zachwycały różnorodnością gatunków, bujnością i przemyślanym układem kompozycji roślinności
oraz dbałością o estetykę posesji.

I miejsce i nagrodę główną w wysokości 1500 zł otrzymali Państwo Marek i Małgorzata Wasilewscy,
którzy swój ogród przy ul. E. Orzeszkowej uprawiają od ponad 20 lat. Jury urzekły bajkowe drzwi do
ogrodu, kładka nad oczkiem wodnym, różnorodność porastających duży ogród gatunków krzewów,
drzew i kwiatów z różnych stron świata.

Na II miejscu z nagrodą w wysokości 1200 zł uplasowała się Pani Krystyna Jesionek, której posesja
przy ul. Limanowskiego zachwyca estetyką ogrodzenia, wzdłuż którego rośnie oryginalny szpaler
białych brzózek. W jej ogrodzie mieści się m.in. urokliwe oczko wodne i mała łączka polnych kwiatów.

III miejsce i nagroda w wysokości 800 zł trafiła do Pani Krystyny Żydaniec, która z niezwykłą troską
rozwija swój ogródek przy ul. Wiśniowej. Na małej powierzchni udało się zmieścić pięknie zadaszoną
altanę wraz z zadbanymi szpalerami drzewek, krzewów i kwiatów - wszystko to dobrze
skomponowane i ładnie urządzone.

Nagrody zwycięzcom uroczyście wręczył burmistrz Augustowa Wojciech Walulik, dziękując
jednocześnie wszystkim uczestnikom konkursu. Warto przypomnieć, że inicjatywę organizacji
konkursu na najładniejszą posesję w Augustowie podjął właśnie burmistrz Wojciech Walulik, który
w ten sposób chce zachęcić mieszkańców Augustowa do dbałości o estetykę i wygląd swoich posesji.

Wszystkim nagrodzonym i uczestnikom konkursu serdecznie gratulujemy pięknie urządzonych
posesji oraz życzymy dalszych sukcesów i satysfakcji w upiększaniu swoich ogrodów. A wszystkich
mieszkańców Augustowa zapraszamy do udziału w przyszłorocznej edycji konkursu!
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